

SCHEDA TECNICA

Rev. 1 - 02/01/2023

Pagina
1/1

Denominazione Commerciale : BICCHIERE BIANCO CC 80



Immagine puramente indicativa e non vincolante ai fini commerciali

Importato da :

/

Distributore Italiano

VIRCOL S.p.A.

Paese di Provenienza

EXTRA UE

Marcatura C.E.

/

Destinazione D'uso

Distribuzione bevande

Codice Articolo

BICA0100

Descrizione Prodotto

Bicchieri MONOUSO in PP (polipropilene) Bianco

Dimensioni in mm (+/- 5%)

Diam. Sup.

Diam. Inf.

Altezza

56

37

53

Capacita' in cc (+/- 5%)

80

Peso gr (+/- 5%)

1,3

Idoneo a contenere bevande alimentari a base acquosa, acida e alcolica a temperatura ambiente o inferiore per periodi di tempo prolungati e alla temperatura massima di 70°C per tempi inferiori a 2 h.

Normative di riferimento:

Direttiva 1935/2004/CE

D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti

Regolamento 10/2011/CE e successivi aggiornamenti

Direttiva 94/62/CE e successivi aggiornamenti

Test report e Dichiarazione di conformita' a disposizione

NON ADATTO ALLA CONSERVAZIONE DEGLI ALIMENTI - MONOUSO SENZA DATA DI SCADENZA

Avvertenze

Nel caso di utilizzo con bevande calde impugnare il bicchiere dal collo.

Smaltire secondo le normative vigenti

Confezionamento

Confezione

Cartone

Quantita'

100 PZ

Contenuto

50 CF

Materiale

OPP

Materiale

Cartone ondulato

VIRCOL S.p.A.

Via Oneda, 21 - 21018 Sesto Calende (VA)

www.vircol.it - info@vircol.it - Tel. 0331 924378 (4 linee R.A.) - Fax 0331 1570075

Codice Fiscale / Partita iva : 00314470121 - Capitale Sociale Euro 400.000,00 i.v. - R.E.A. 124702